CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 28 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0075 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PORTARIA Nº 150/2021

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

    exonerar, nesta data, o(a) servidor(a) JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA,
matrícula nº 2229-2, do cargo comissionado de A.P.de Pesquisa e Redação, Lotado(a) no Gabinete do Ve-
reador Nivaldo Antônio da Silva, de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 25 de janeiro de 2021.

Antônio José Ferreira Neto    Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araújo    José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO     2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 151/2021

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

    exonerar, nesta data, o(a) servidor(a) THÚLIO MAGNO PERDIGÃO RO-
DRIGUES, matrícula nº 2230-6, do cargo comissionado de A.P.de Relações com as Comissões, Lotado(a)
no Gabinete do Vereador Nivaldo Antônio da Silva, de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezem-
bro de 2013.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 25 de janeiro de 2021.

Antônio José Ferreira Neto    Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araújo    José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO     2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 152/2021

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

    reposicionar, nesta data, o(a) servidor(a) KELLE CRISTINA GONÇALVES,
matrícula nº 2265-9,Lotado(a) no Gabinete do Vereador Nivaldo Antônio da Silva, do cargo comissionado de
A.P. de Assuntos Políticos para os cargo comissionado de A.P. de Relações com as Comissões, de que trata
o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 25 de janeiro de 2021.

Antônio José Ferreira Neto    Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 28 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 0075 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Werley Glicério Furbino Araújo    José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO     2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 153/2021

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

designar, nesta data, os servidores Gustavo Bueno Miranda,    mat.1175-4,
José Lucas Rodrigues Fernandes, mat. 2266-7 e Jorge Hissa Chain Junior mat.2245-4, para compor a Co-
missão de Processo Administrativo afim de apurar irregularidades quanto ao atraso de pagamentos e forne-
cimento de alimentação nos contratos 12/2018 e 26/2019, firmados entre a Câmara M. de Ipatinga e a em-
presa New Force Control Serviços Ltda.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 25 de janeiro de 2021.

Antônio José Ferreira Neto    Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Werley Glicério Furbino Araújo    José dos Santos Reis
1° SECRETÁRIO     2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 156/2021

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Determinar ponto facultativo nessa repartição nos dias 15, 16 e 17 de feve-
reiro de 2021.

                                      Câmara Municipal de Ipatinga, em 27 de janeiro de 2021.

Antônio José Ferreira Neto
PRESIDENTE

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

		2021-01-28T17:35:21-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634